

Fra: Lars Anker Angantyr
Sendt: 30. marts 2020 10:49
Til: Bent@Lohmann.be
Emne: Indre By Lokaludvalg om ny badezone ved Ofelia Plads

Kære Bent Lohmann, Indre By Lokaludvalg

Tak for jeres henvendelse af 27. marts 2020 til Kultur- og Fritidsforvaltningen og Teknik- og Miljøforvaltningen om høring af badezone ved Ofelia Plads

Projektet ved Ofelia Plads blev sendt i høring, da Kultur- og Fritidsforvaltningen ønskede at have muligheden for at oprette en badezone i løbet af sommeren 2020. For at gøre det skal Teknik- og Miljøforvaltningen ansøges inden 1. februar 2020 og melde badestedet ind til EU inden den 1. april 2020.

På tidspunktet for ansøgningen så det ud til at EM2020 ville lave en midlertidig badezone for enden af Ofelia Plads / Kvæsthusemolen. Den badezone kunne Kultur- og Fritidsforvaltningen så overtage og eventuelt etablere ved Kyssetrappen, hvis de kunne få accept fra kajejerne, TMF, By & Havn og Ofelia Plads.

Formålet med ansøgningen var således at holde muligheden for etablering i sommeren 2020 åben. Indledningsvis var det derfor ejere af matrikler og kaj, som blev inddraget, for at finde ud af, om badestedet i praksis kunne etableres ved Kyssetrappen. Derudover var TMF nødt til at sende det i offentlig høring for at vi kunne overholde ovenstående tidsfrist.

For at etablere badezonen skal en lang række parter dog først blive enige om placering, udformning, finansiering etc. Denne del er endnu ikke på plads, men der er forhandlinger i gang imellem KFF, By & Havn, Admiral Hotel og Ofelia Plads (Jeudan og Skuespilhuset) for at prøve at finde en brugbar løsning.

EM2020-projektet er i mellemtiden udsat til 2021. Blandt andet derfor kræver det nu en anden løsning end først antaget.

I forhold til status for projektet og en kommende inddragelse er I velkommen til at kontakte Kultur- og Fritidsforvaltningen, Byudvikling og Faciliteter, Lars Anker Angantyr.

Med venlig hilsen
Lars Anker Angantyr
Specialkonsulent
Byudvikling og Faciliteter

KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Sekretariat og Byudvikling

